SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de Inscrições Após Recurso.

Edital 883 de 01/12/2017 - DOU 04/12/2017

O Diretor (em exercício) do Câmpus Guarulhos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e indeferimento das inscrições.

Câmpus: GUARULHOS

Área: FILOSOFIA

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ALESSANDRO LOMBARDI CRISOSTOMO

BRUNO VICTOR DE OLIVEIRA FLAVIO

FABIO RODRIGUES DE AVILA

REGINALDO FERREIRA ROSA

LUCAS MANTO VANI OLIVEIRA

ANTONIO LOSOVOI MATTEUCCI

PAULO DOS SANTOS

JADIR MAURO GALVÃO

ROSANG ELA MARIA DA SILVA MELO

JOÃO ALEX COSTA CARNEIRO

RAFAEL DOS SANTOS MONTEIRO

ANDRÉ DE PAULA MAIA

ANNA PAULA MARQUES HADDAD BASSO

LEANDRO GOMES DA SILVA

PAULO RAPHAEL OLIVEIRA ANDRADE

FRAN DE OLIVEIRA ALAVINA

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

VICTOR HENRIQUE GRAMPA NÃO ATENDEU AO ITEM 3.2 DO EDITAL
883/2017

(111-hrnckt 	rA
ALEXANDRE PEREIRA DE FREITAS

Diretor do Cãmpus Guarulhos
(Em exercício)

	00000001
	00000002